
ZARZĄDZENIE Nr 169/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 03 października 2022 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 142/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie zatwierdzenia stawki żywieniowej, ustalonej przez dyrektorów, 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest  

Gmina Karczew  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
) 

 
oraz art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.
2
) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W § 1 Zarządzenia Nr 142/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawki żywieniowej, ustalonej przez dyrektorów, w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Karczew dodaje się punkt 8) w 

następującym brzmieniu: 

„ 8) w Szkole Podstawowej w Glinkach: 

a) w Oddziale Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Glinkach (śniadanie)          4,50 zł 

b) w Oddziale Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Glinkach (pełny obiad)     5,50 zł 

c) w Oddziale Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Glinkach (zupa)                1,50 zł 

d) w Oddziale Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Glinkach (drugie danie)   4,00 zł 

e) w Szkole Podstawowej w Glinkach (pełny obiad)                                                      9,50 zł 

f)  w Szkole Podstawowej w Glinkach (zupa)                                                                 3,00 zł 

g) w Szkole Podstawowej w Glinkach (drugie danie)                                                     6,50 zł.” 

      

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Karczewa 

 

    Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005 oraz 1079 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 

oraz 1730 


